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Ikt. szám: 255-13/2014.

MARTONVÁSÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

13. számú

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: 2014. június 3. napján megtartott  soron kívüli nyilvános ülésről

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. június 3. napján megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helyszíne: 
Polgármesteri Hivatal Geróts terme

Az ülés kezdési időpontja: 
19.45 óra

Megjelentek:
polgármester
Dr. Szabó Tibor


alpolgármester
Gucsek István


képviselők
Farkas Erzsébet



Dr. Gyulay Gyula



Horváth Bálint



Kuna Ferenc



Nemes József



Szigeti Zoltán 



Varga Ferenc

Tanácskozási joggal részt vesz: 
Dr. Szabó-Schmidt Katalin jegyző

Meghívottak:
Miklósné Pető Rita
aljegyző


Dohárszky István

Martongazda Kft. ügyvezetője


Tóth Zoltán

műszaki osztályvezető


Vörös Péter


Balikó Csaba

„Martonvásárért” Alapítvány elnöke

Dr. Szabó Tibor: kihirdette a képviselő-testület zárt ülésén hozott határozatát. Javaslatot tett a jegyzőkönyvvezetőre Provoda Józsefné személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

98/2014. (VI. 3.) határozata

jegyzőkönyvvezetőről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv vezetésére Provoda Józsefné személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítőre, Nemes József személyében, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

99/2014. (VI. 3.) határozata

jegyzőkönyv hitelesítőről

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítésére Nemes József képviselő személyét fogadta el.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

Dr. Szabó Tibor: javaslatot tett a napirendi pontokra, megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

100/2014. (VI. 3.) határozata

Napirendi pontok

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el:

Napirendi pontok:

1.) Javaslat a Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási terv felülvizsgálata közbenső véleményezési eljárásának megindítására 
2.) Javaslat megállapodás megkötésére a közterület-felügyelet létrehozása tárgyában

3.) Javaslat a Martonvásári Római Katolikus Egyházközséggel megvalósítandó csereügylet elfogadására

4.) Javaslat a Martonvásár, Váci Mihály utca 2. 722/4 helyrajzi számú ingatlan ingyenes haszonkölcsönbe adására az Óvoda Gyermekeinkért Alapítvány részére

5.) Javaslat a „Martonvásárért” Alapítvány alapító okiratának módosítására

6.) Javaslat a sport- és civil szervezetek 2014. évi támogatási összegének módosítására

7.) Egyebek

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal

1.) napirendi pont

     Javaslat a Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási terv felülvizsgálata 

     közbenső véleményezési eljárásának megindítására

Horváth Bálint: az előterjesztéshez nem kíván kiegészítést tenni.

Dr. Szabó Tibor: a bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták, megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

101/2014. (VI. 3.) határozata

Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási terv felülvizsgálata 

közbenső véleményezési eljárásának megindítása

1./
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási terv melléklet szerinti felülvizsgálati dokumentációját elfogadja, és közbenső véleményezési eljárás megindítását kezdeményezi.

2./
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1. pont szerinti eljárást megindítsa.

A határozat végrehajtásáért felelős: 
polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal
2.) Javaslat megállapodás megkötésére a közterület-felügyelet létrehozása tárgyában
Gucsek István: az előterjesztéshez kiegészítést nem tett.

Dr. Szabó Tibor: a bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolták, megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a testület 8 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

102/2014. (VI.03.) határozata

megállapodás megkötése a közterület-felügyelet létrehozása tárgyában 

1./
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Martonvásár város közigazgatási területén közterület-felügyeletet kíván létrehozni.
2./
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat melléklete szerinti – Fejér Megyei Rendőrkapitánysággal kötendő – megállapodás-tervezetet aláírja.
3./
Felkéri a polgármestert, hogy a közterület-felügyelet létrehozásához szükséges helyi rendeletek és szabályzatok tervezetét képviselő-testületi soros ülésre terjessze elő.
A határozat végrehajtásáért felelős: 

polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal

A 102/2014. (VI. 03.) határozat melléklete:
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Szám:            
EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
amely létrejött egyrészről
Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság (a továbbiakban: FMRFK), Székhelye: 8000 Székesfehérvár, Deák Ferenc út 2., képviseletére jogosult: dr. Varga Péter r.  ezredes rendőrségi főtanácsos megyei rendőrfőkapitány

másrészről Martonvásár Város Jegyzője, Székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., jegyző: dr. Szabó-Schmidt Katalin 
valamint Martonvásár Város Önkormányzata, Székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., képviseletére jogosult: dr. Szabó Tibor polgármester (a továbbiakban Martonvásár Város Jegyzője és Martonvásár Város Önkormányzata együtt: Önkormányzat)
a továbbiakban együttesen: Felek az alábbi megállapodást (a továbbiakban: Megállapodás) kötik.
I. 

A Megállapodás célja

1. A Megállapodás célja az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységéről, valamint egyes törvényeknek az iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló 2012. évi CXX. törvényben (a továbbiakban: Törvény) foglaltaknak megfelelően:

a) az Önkormányzat alkalmazásában álló rendészeti feladatokat ellátó személyek (a továbbiakban: foglalkoztatottak) ellenőrzése, a Törvényben meghatározott tevékenységük felügyelete; 
b) a feladatellátás összehangolása;
c) a kapcsolattartás és tájékoztatás rendjének megállapítása;
d) a szakmai felügyelet és ellenőrzés gyakorlása érdekében szükséges előírások meghatározása.

II.

A foglalkoztatottak feladat-ellátásáról, annak körülményeiről nyújtandó tájékoztatás módja, a közös feladatellátás szervezése

2. Az Önkormányzat vállalja, hogy a Fejér megyei működési területe szerint illetékes FMRFK helyi szervét (a továbbiakban együtt: helyi rendőri szerv) - az adatvédelemre vonatkozó előírások megtartásával - legalább évi rendszerességgel, írásban tájékoztatja:

a) a foglalkoztatottak szolgálatellátásának rendjéről;
b) a tevékenysége ellátásának egyéb körülményeiről;
c) minden olyan további tényről, adatról, információról, amely a foglalkoztatottak szolgálatellátását, a napi tevékenységet érinti.
3. Az Önkormányzat soron kívül tájékoztatja a helyi rendőri szervet, amennyiben súlyos, rendkívüli esemény bekövetkezése miatt intézkedésre került sor vagy ilyen helyzet bekövetkezése fenyeget.

4. Amennyiben a közrend, közbiztonság fenntartása vagy egyéb szakmai szempont a Munkáltató és az FMRFK, illetve a helyi rendőri szerv közös szolgálatellátását indokolja, úgy erről az FMRFK, illetve a helyi rendőri szerv -a kiemelt területek, valamint az érintett időszak megjelölésével- tájékoztatja a munkáltatót annak érdekében, hogy a szolgálattervezése során ezt figyelembe vehesse.

III.

A kapcsolattartás módja, az együttműködéssel kapcsolatban eljárni jogosult helyi rendőri szerv

5. Az Önkormányzat vállalja, hogy a hatékony és eredményes együttműködés érdekében foglalkoztatottjait tájékoztatja a Megállapodás megkötésének tényéről, lényegi tartalmáról, valamint a Törvényben meghatározott jogokról, kötelezettségekről.

6. A Megállapodásban meghatározott feladatok napi ellátásával, a szolgálatszervezéssel és az ezekhez kapcsolódó gyakorlati kérdésekkel összefüggésben a helyi rendőri szerv jár el. 

7. A Megállapodásban foglaltak eredményes végrehajtása érdekében a Felek kijelölt kapcsolattartóik útján az alábbiak szerint folyamatos kapcsolatot tartanak:

a) általános kapcsolattartás:

aa) FMRFK részéről: az FMRFK Rendészeti Igazgatóság Közrendvédelmi Osztály és az Igazgatásrendészeti Osztály vezetői (22/541-600);

ab)
helyi rendőri szerv részéről: az illetékes Rendőrkapitányság közrendvédelmi szolgálati ág irányításáért felelős osztályvezető(22/472-062);

ac) az Önkormányzat részéről: Martonvásár Város Jegyzője (22/460-004).

b) közös kommunikáció, tömegtájékoztatás érdekében szükséges kapcsolattartás:

ba)
FMRFK részéről: az FMRFK sajtószóvivője (22/541-600);

bb) az Önkormányzat részéről: Martonvásár Város Jegyzője (22/460-004).

8. A Felek vállalják, hogy a kapcsolattartásra jogosult képviselő személyében bekövetkezett változásról a másik Felet soron kívül írásban tájékoztatják.

9. A Felek vállalják, hogy az együttműködés tárgykörét érintően szervezett konferenciákra, értekezletekre, megbeszélésekre kölcsönösen meghívják egymást, illetve az összegyűjtött tapasztalataikról, tendenciákról folyamatosan információt cserélnek.

10. A Felek az együttműködés kapcsán felmerült vitás kérdésekről közvetlenül egyeztetnek, annak tapasztalatait folyamatosan értékelik.

IV.

A foglalkoztatottak ellenőrzése, valamint a szakmai tevékenységük feletti felügyelet gyakorlásához szükséges jelentési és kapcsolattartási feladatokra vonatkozó rendelkezések

11. Az Önkormányzat vállalja, hogy a rendőrségi szakmai felügyelet gyakorlása érdekében éves rendszerességgel írásbeli módon tájékoztatást nyújt – a helyi szerven keresztül – az FMRFK részére az alábbi tartalommal:
a)
foganatosított intézkedések típus és szám szerinti megjelölése;
b)
a kényszerítő eszközök alkalmazási eseteinek száma;

c)
a kényszerítő eszközök és az intézkedések alkalmazásának gyakorlati tapasztalatai;
d)
a lefolytatott ellenőrzések száma (a következő szempontok figyelembevételével: a Törvény végrehajtási rendeleteiben az egyen vagy formaruha viselésére vonatkozó, illetve a szolgálati (önvédelmi) lőfegyverekkel összefüggő előírások betartására, az alkalmazható kényszerítő eszközökkel és személyes szabadságot korlátozó intézkedésekkel összefüggő előírások betartására, a szolgálat ellátásra való alkalmasság, a szolgálati igazolvány, jelvény meglétének ellenőrzése), e tárgyban tett megállapítások, foganatosított intézkedések.

12. Az FMRFK -a helyi szerven keresztül- az Önkormányzatot a jelentésében foglaltak szükség szerinti kiegészítésére hívhatja fel, illetve javaslatokat fogalmazhat meg az Önkormányzat felé a szolgálatszervezés, a feladatellátás hatékonyságának, eredményességének növelése érdekében.

13. Az Önkormányzat tudomásul veszi, hogy az FMRFK, illetve a helyi szerv - előzetes tájékoztatást követően az abban megjelölt időpontban és helyszínen, vagy előzetes tájékoztatás nélkül - jogosult a helyszínen ellenőrizni a foglalkoztatottak Törvény alapján folytatott tevékenységét azzal, hogy az - az adatvédelmi rendelkezések figyelembe vétele mellett - a rendészeti feladatokat ellátó személyek ellenőrzésére az alkalmazott intézkedések és a szolgálatellátás dokumentáltságának és jogszerűségének ellenőrzésére terjed ki.

14. Az FMRFK -a helyi szerven keresztül- az előző pont szerinti ellenőrzés tapasztalatairól, az azokkal összefüggésben tett megállapításairól jelentést készít, amelyet megküld az Önkormányzatnak a szükséges intézkedések megtétele érdekében.
15. A Felek megállapodnak abban, hogy bármelyik fél jogosult az Önkormányzatnál rendészeti feladatokat ellátó személyek vonatkozásában közös ellenőrzés megtartását kezdeményezni. Ebben az esetben a közös ellenőrzés részletes menetét a Felek írásban rögzítik (ellenőrzési terv), megjelölve az ellenőrzés lefolytatása szempontjából jelentős tényeket, így különösen:
a)
a közös ellenőrzés kiemelt célját;
b)
a közös ellenőrzés helyét és idejét;
c)
a közös ellenőrzésben a Felek részéről részt vevő személyek létszámát, beosztását;
d)
a feladat végrehajtásáért felelős, helyszínen irányító személy nevét, beosztását, elérhetőségét.

16. A Felek a közös ellenőrzésről összefoglaló jelentést készítenek, amelynek tapasztalatait - szükség szerint - közös megbeszélésen értékelik.

17. Az együttműködő felek - a minősített adatok védelmére vonatkozó jogszabályi rendelkezések figyelembevételével - a tárgykörhöz kapcsolódóan kölcsönösen tájékoztatják egymást a másik fél tevékenységi körét érintő belső szabályozásukról, illetve az azokat érintő módosításokról. 

V.

A közös feladatellátás, illetve az együttműködés keretében folytatott tevékenység kommunikációja harmadik fél irányába

18. A Felek a Megállapodásban foglaltakkal összefüggésben (tiszteletben tartva egymás törvényben meghatározott feladat- és hatáskörét): 
a) harmadik fél irányába közös kommunikációt alakítanak ki;
b) az egymás közötti információáramlásról, tárgyalásokról, a képviselendő álláspontjukról egyeztetnek.
19. A Felek eseti sajtóközleményeikben, illetve harmadik fél részére adandó tájékoztatásaikban egymás hivatalos véleményére, álláspontjára hivatkozhatnak, arról azonban egymással előzetesen minden esetben egyeztetni kötelesek.
VI.

A Feleket a Törvény alapján terhelő nyilatkozattételi kötelezettség  

20. A Felek a Megállapodás megkötésével kötelezettséget vállalnak a jogszabályok megtartása mellett a Megállapodásban foglaltak betartására.
VII. 

Adatvédelem

21. A Felek vállalják, hogy:

a) az egymásnak átadott információkat a vonatkozó adatvédelmi és adatkezelési előírásoknak megfelelően kezelik;
b) biztosítják azt, hogy a Megállapodás tartalma, lényegi elemei a saját szerveik, szervezeti egységeik előtt ismert legyen;
c) a Megállapodásban foglaltak végrehajtására intézkednek.

VIII. 

A Megállapodás módosítása, felmondása

22. A Felek a Megállapodást határozatlan időre kötik azzal, hogy azt bármelyik Fél jogosult a másik Félhez intézett írásbeli nyilatkozattal - annak kézhezvételétől számított 30 napos határidővel - felmondani.

23. A Felek az együttműködést szükség szerint, de évente legalább egy alkalommal a tárgyévet követő év március 1-ig közösen értékelik, egyeztetnek a következő időszak közös tevékenységeiről, szükség szerint javaslatot tesznek a Megállapodás módosítására. 

24. A Felek a Megállapodást közös megegyezésükkel bármikor módosíthatják, illetve a másik Fél részére megküldött egyoldalú írásbeli nyilatkozatával bármelyik Fél jogosult a Megállapodás módosítását írásban kezdeményezni.

25. A Felek vállalják, hogy a Megállapodás megszűnése esetén azt megelőzően egyeztetnek, amelynek keretében tisztázzák, hogy a Megállapodás végrehajtásával összefüggésben sor került-e eszközök, illetve olyan egyéb dolog átadására, amely elszámolás alapját képezheti.
26. Abban az esetben, ha a Felek megállapítják, hogy a Megállapodás végrehajtásával összefüggésben egymással szemben fennálló követelésük van, úgy az elszámolás keretében az egymás rendelkezésére bocsátott tárgyi eszközöket kölcsönösen visszaszolgáltatják, esetleges egyéb vonatkozásban pedig közvetlenül egyeztetnek az elszámolás leghatékonyabb módjáról.

IX.

Záró rendelkezések

27. A Megállapodás az aláírás napján lép hatályba. Ezen Megállapodás nem érinti az FMRFK és a Munkáltató között más témában korábban megkötött együttműködési megállapodásban foglaltakat.

28. A Felek vállalják, hogy az esetlegesen felmerülő vitás kérdéseket egyeztetés útján rendezik.

29. A Megállapodásban nem érintett kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadók. 
30. A megállapodás a szolgálati igazolványok és jelvények kiváltása, cseréje és pótlása tárgyban nem tartalmaz külön rendelkezést, ezen esetekben a  Törvényben, valamint a végrehajtási utasításokban leírtak az irányadók. 
31. Jelen Megállapodás 2 eredeti példányban készült. A 6 lapból álló Megállapodást a Felek elolvasást és együttes értelmezést követően írják alá.

Székesfehérvár, 2014. ……………………
	Dr. Varga Péter r. ezredes 

rendőrségi főtanácsos

rendőrfőkapitány
	Dr. Szabó-Schmidt Katalin
jegyző


Dr. Szabó Tibor
polgármester
3.) Javaslat a Martonvásári Római Katolikus Egyházközséggel megvalósítandó csereügylet elfogadására
Dr. Szabó Tibor: az érintett bizottságok az előterjesztést megtárgyalták, a testületnek elfogadásra javasolták. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

103/2014. (VI. 03.) határozata

a Martonvásári Római Katolikus Egyházközséggel megvalósítandó csereügyletről
I.

1.
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108. § (1) bekezdés c) pontja alapján a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdésében foglaltak alapján az üzleti vagyona körébe tartozó, kizárólagos tulajdonát képező 2. pontban részletezett ingatlanra csere és adásvételi szerződést köt a Római Katolikus Egyházközség – 2462 Martonvásár, Dózsa Gy. u. 6. sz. – jogi személlyel. 

2.
A Képviselő-testület a kizárólagos tulajdonában álló martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát cserébe adja a Római Katolikus Egyházközség részére a tulajdonában álló martonvásári 1070/2 hrsz-ú „lakóház, udvar, gazdasági épület” megnevezésű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadáért további 5.000.000,-Ft vételár megfizetése mellett. 

3.
A Képviselő-testület a határozat 1. számú mellékletét képező csere és adásvételi szerződés feltételeit jóváhagyja, s felhatalmazza, a vagyonrendelet módosításának hatályba lépését követően, a Polgármestert – az Egyházmegyei Hivatal lényegi feltételeket nem érintő véleményének figyelembe vétele mellett – annak aláírására azon időpontban, amikor a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ értesíti a 179. hrsz-ú ingatlan, mint feladatellátási hely törléséről, és bejegyzi a 684. hrsz-ú ingatlant mint új feladatellátási helyet, valamint a „nemzeti vagyonról” szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (5) bekezdése alapján a Magyar Államot megillető elővásárlási jog tekintetében az MNV Zrt. írásbeli nyilatkozatát újra megteszi, avagy a 35 napos jogvesztő határidő lejár. 

4.
A Képviselő-testület az 5.000.000,-Ft vételárat az Önkormányzat 2014. évi költségvetése általános tartaléka terhére biztosítja. 

II.

1.
A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a csere és adásvételi szerződés megkötésének célja Brunszvik-Beethoven Rendezvényszervező Központ és Könyvtár, valamint a védőnői helyiségek elhelyezése. 

2.
A Képviselő-testület kérelemmel fordul a Fejér Megyei Kormányhivatalhoz, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108/A. § (2) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva a csere és adásvételi szerződést hagyja jóvá. 

A jóváhagyás törvényi feltételei fennállására vonatkozó nyilatkozatokat a csere és adásvételi szerződés 18. pontja tartalmazza. 

3.
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a csere és adásvételi szerződés teljes körű aláírását követően a kérelmet – s ahhoz kapcsolódóan a csere és adásvételi szerződést s a forgalmi értékbecsléseket – a Fejér Megyei Kormányhivatalhoz nyújtsa be, s járjon el a jogügylet jóváhagyása érdekében. 

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester


A határozat végrehajtásának határideje: I. pont: az értesítések, nyilatkozatok megérkezését követően azonnal

II. pont: aláírást követően azonnal

1. melléklet a Martonvásári Római Katolikus Egyházközséggel megvalósítandó csereügyletről szóló 103/2014. (VI.03.) határozathoz

CSERE ÉS ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS 

mely létrejött egyrészről a Római Katolikus Egyházközség  - székhelye: 2462 Martonvásár, Dózsa György út 16., adószám:19821443-1-07, KSH statisztikai jelzőszám: 15727433-8411-321-07, képviseletében eljár: Schröder Gyula esperes-plébános - mint eladó-vevő - továbbiakban: eladó-vevő -

másrészről Martonvásár Város Önkormányzata - székhelye: 2462 Martonvásár, Budai út 13., adószám:15727433-2-07, önkormányzati törzsszám (PIR): 727431, KSH statisztikai jelzőszám:15727433-8411-321-07, képviseletében eljár: Dr. Szabó Tibor polgármester – mint eladó-vevő - között az alulírott napon és helyen a következő feltételek szerint:

1.
A Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő 1/1 tulajdoni hányadú tulajdonában áll a martonvásári 1070/2 hrsz-ú, 1100 m2 területű, „lakóház, udvar, gazdasági épület” megnevezésű, ténylegesen 2462 Martonvásár, Emlékezés tere 3. sz. alatti ingatlan.

1.1.
A Székesfehérvári Járási Földhivatal által 2014. május 6.-napján kiadott 30005/36994/2014 számú e-hiteles tulajdoni lap szerint az ingatlan tehermentes. 

1.2.
Az ingatlan tulajdoni lapján az ingatlan címe nincs megjelölve. Eladó-vevő az I. fokú építésügyi hatóság igazolásával az ingatlan címét igazolja, kérve a Székesfehérvári Járási Földhivataltól, hogy a tulajdonjog változással egyidejűleg az ingatlan tulajdoni lapján az ingatlan címét tüntesse fel.  

2.
Martonvásár Város Önkormányzata eladó-vevő 1/1 tulajdoni hányadú tulajdonában áll a martonvásári 179 hrsz-ú, 576 m2 területű, „kivett óvoda” megnevezésű ingatlan, – mely ténylegesen 2462 Martonvásár, Kodály Zoltán utca 2. alatt fekszik.  

2.1.
A Székesfehérvári Járási Földhivatal által 2014. május 6.-napján kiadott 30005/37009/2014 számú e-hiteles tulajdoni lap szerint az ingatlan tehermentes. 

2.2.
Az ingatlan tulajdoni lapján az ingatlan megnevezése „óvoda”, melyben már óvodai-nevelési feladatellátás nem történik, ténylegesen a művészeti alapiskola alkotóháza, eladó-vevő mellékeli azon hatósági bizonyítványt, mely szerint az ingatlan megnevezése ……………….-re módosult. 

2.3.
Az ingatlan tulajdoni lapján, továbbá az ingatlan címeként 2462 Martonvásár, Lenin utca 179. hrsz szerepel, mely 2462 Martonvásár, Orgona utca 179. hrsz szám címre módosult, melyet eladó-vevő az I. fokú építésügyi hatóság lakcímigazolásával szintén igazol, kérve a Székesfehérvári Járási Földhivataltól, hogy a tulajdonjog változással egyidejűleg az ingatlan tulajdoni lapján az ingatlan címének módosítását is vezesse át. 

3.
Szerződő felek az „épületek energetikai jellemzőinek tanúsításáról” szóló 176/2008. (VI.30.) Korm. rendelet 3. § (3) bekezdésében foglaltaknak megfelelően rögzítik, hogy jelen szerződéshez kapcsolódóan az 1. és 2. pontban rögzített ingatlanokat érintően szükséges energetikai tanúsítvány. 


Az energetikai tanúsítványok azonosító kódja:

3.1.
a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan tekintetében: HET - 00139508

3.2.
a martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan tekintetében: HET - 00139509


A 3.1. pontban foglalt ingatlan tekintetében az energetikai tanúsítványt a Római Katolikus Egyházközség, míg a 3.2. pontban foglalt ingatlan tekintetében Martonvásár Város Önkormányzata elkészíttette, azokat szerződő felek jelen csere és adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg egymás részére kölcsönösen átadnak, melynek átvételét jelen csere és adásvételi szerződés aláírásával kölcsönösen elismernek.  

4.
A Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő és Martonvásár Város Önkormányzata eladó-vevő az 1. és 2. pontban részletesen felsorolt ingatlanok tulajdonjogát egymásra ruházzák át a következők szerint:

4.1.
A Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő cserébe adja a kizárólagos tulajdonát képező martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát a martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadáért, továbbá 5.000.000,-Ft, azaz ötmillió forint vételárért. 

A martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada „csere és adásvétel” jogcímén tehermentesen Martonvásár Város Önkormányzatát illeti meg. 

4.2.
Martonvásár Város Önkormányzata eladó-vevő a tehermentes tulajdonában álló martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát cserébe adja további 5.000.000,-Ft, azaz ötmillió forint vételár megfizetése mellett a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadú tulajdonjogáért. 

A martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányada „csere” jogcímén a Római Katolikus Egyházközség eladó-vevőt illeti meg. 

5.
Szerződő felek az 1. és 2. pontban részletezett ingatlanok kölcsönösen kialkudott vételárát Martonvásár Város Önkormányzata által megrendelt ÉRTÉK-ITÉSZ Ingatlanközvetítő Tervező és Szolgáltató Bt.– székhelye: 8000 Székesfehérvár, József Attila utca 2./A sz. – által készített ingatlanforgalmi értékbecslésekre is figyelemmel kölcsönösen az alábbiakban állapítják meg:

5.1.
a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan vételára: 13.200.000,-Ft, azaz tizenhárommillió-kettőszázezer forint, 
5.2.
a martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan vételára: 8.200.000,-Ft, azaz nyolcmillió-kettőszázezer forint, 

melynek alapján az 5.1. és az 5.2. pont szerinti ingatlanok vételár különbözete: 5.000.000,-Ft, azaz ötmillió forint. Az ingatlanok vételárai általános forgalmi adót nem tartalmaznak. 

5.3.
A 5.000.000,-Ft vételár különbözetet Martonvásár Város Önkormányzata a csere és adásvételi szerződés a 18. pont szerinti jóváhagyását követő 30 napon belül fizeti meg a Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő részére a nevén lévő és rendelkezése alatt álló CIB Bank Zrt.-nél vezetett 11101002-19821443-36000001 számú számlájára. 

5.4.
Szerződő felek megállapodnak abban, hogy egymás javára a tulajdonjog változás bejegyzéséhez kölcsönösen az 5.4. pontban foglalt különbözeti vételárrész megfizetésével egyidejűleg járulnak hozzá, mely időpontig tulajdonjogukat fenntartják. Jelen szerződés megkötésével egyidejűleg külön letéti szerződés útján a csere és adásvételi szerződés 8. és 9. pontjában foglalt tartalommal a tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozataikat eljáró ügyvédnél letétbe helyezik.

6.
Szerződő felek kölcsönösen felelősséget vállalnak a tulajdonukat képező ingatlanok per, igény és tehermentességéért s büntetőjogi felelősségük tudatában kijelentik hogy az általuk közölt adatok és tények a valóságnak megfelelnek, kívülálló harmadik személynek az ingatlanokkal kapcsolatosan nem áll fenn követelése, s nem áll fenn olyan bármely jogosultság, avagy körülmény mely a szerződő felek javára történő tulajdonjog bejegyzéseinek akadályát képezné. 

6.1.
Szerződő felek kijelentik továbbá, hogy a tulajdonukban álló ingatlanokkal kapcsolatos lejárt esedékességű közműtartozásuk nincs, s szavatolnak azért, hogy az ingatlanok a birtokbaadásuk napján is meg fognak felelni jelen csere és adásvételi szerződés aláírása napján fennálló megtekintett és felszereltségi állapotuknak. 

6.2.
Szerződő felek kölcsönösen nyilatkoznak arról, hogy a csere és adásvételi szerződés tárgyát képező ingatlanokat természetben kölcsönösen megtekintették, azokat ismerik, s az energetikai tanúsítványban s forgalmi értékbecslésben foglalt ismérveikkel is tisztában vannak. 

7.
Szerződő felek az ingatlanok birtokának átruházásáról, s azok birtokbaadásáról az alábbiakban állapodnak meg. 


Szerződő felek kölcsönösen megállapodnak abban, hogy jelen szerződés tárgyát képező, a tulajdonukban álló ingatlanok birtokát egymásra a birtokbaadások napjával ruházzák át, melyhez kölcsönösen feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulásukat adják. Az ingatlanok birtokbaadási időpontjáról az alábbiak szerint közösen rendelkeznek:

7.1.
A Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlant üres állapotban jelen csere és adásvételi szerződés 18. pont szerinti jóváhagyását követő 60 napon belül bocsátja Martonvásár Város Önkormányzata birtokába.

7.2.
Martonvásár Város Önkormányzata a martonvásári 179 hrsz-ú ingalant 2014. november 1-napjáig bocsátja a Római Katolikus Egyházközség birtokába. 

7.3.
A 7.1. és 7.2. pontok szerinti birtokbaadás pontos időpontját szerződő felek közösen egyeztetik. 

7.4.
A birtokbaadások során szerződő felek külön jegyzőkönyvekben rögzítik az ingatlanokban lévő mérőórák számát és állását, melynek alapján a közműszolgáltatóknál a tulajdonjog változás bejelentése s a közműszolgáltatói szerződések megkötése érdekében együttesen járnak el. 

7.5.
A birtokbaadás napjáig az ingatlanok használatával kapcsolatos költségeket az ingatlan birtokosa viseli, a birtokbaadás napjától kezdődően az ingatlan új tulajdonosa viseli az ingatlan terheit s élvezi annak hasznait. 

8.
A Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő jelen szerződés 5.4. pontjában foglalt időpontig, azaz a vételárkülönbözet megfizetése időpontjáig a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlanra tulajdonjogát fenntartja, jelen szerződés aláírásával egyidejűleg a tulajdonjog változás Martonvásár Város Önkormányzata javára történő bejegyzéséhez az alábbi tartalmú nyilatkozatát eljáró ügyvédnél letétbe helyezi:


„A Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, hogy a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadára Martonvásár Város Önkormányzata tulajdonjoga „csere és adásvétel” jogcímén az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzést nyerjen.”

9.
Martonvásár Város Önkormányzata eladó-vevő szintén jelen szerződés 5.4. pontjában foglalt időpontig a tulajdonjogát fenntartja, a tulajdonjog változás Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő javára történő bejegyzéséhez szükséges tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozatát eljáró ügyvédnél letéti szerződés útján letétbe helyezi:


„Martonvásár Város Önkormányzata eladó-vevő feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, hogy a martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadára a Római Katolikus Egyházközség eladó-vevő tulajdonjoga „csere” jogcímén az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzést nyerjen.”
10.
Szerződő felek nyilatkoznak, miszerint tudomással bírnak arról, hogy a tulajdonukban állt ingatlanok tekintetében a NAV Közép-Dunántúli Régió Illeték Főosztálya felé az erre szolgáló Adatlap keretében az ingatlan eladás-vétel tényét az új tulajdonosnak szerepeltetnie kell. 

11.
Szerződő felek megállapodnak abban, hogy közösen a tulajdonjog változás iránti bejegyzési kérelmet a Székesfehérvári Járási Földhivatalhoz benyújtják azzal, hogy az Ingatlan-nyilvántartási törvény 47/A. § (1) bekezdés b) pontja alapján közösen kérik az eljárás függőben tartását a bejegyzési engedély megadására meghatározott, legfeljebb az okirat ingatlanügyi hatósági benyújtásától számított 6 hónapos határidő elteltéig. 

12.
Szerződő felek egybehangzóan kijelentik, hogy jelen jogügylettel kapcsolatos és a szerződés megkötésének időpontjában hatályos illetékjogi jogszabályi rendelkezésekre vonatkozó ügyvédi tájékoztatást megértették.

12.1.
A csere és adásvételi szerződés alapján a fizetendő illetéket az „illetékekről” szóló 1990. évi XCII. törvény – Itv. – 27. § (1) bekezdése alapján az ingatlan tulajdonjogát szerző fél viseli. 

12.2.
Martonvásár Város Önkormányzata az Itv. 5. § (1) bekezdés b) pontja alapján teljes személyes illetékmentes. 


12.3.
A Római Katolikus Egyházközség az Itv. 5. § (1) bekezdés e) pontja alapján teljes személyes illetékmentes. 

13.
A csere és adásvételi szerződés megkötésével kapcsolatos költségeket Martonvásár Város Önkormányzata viseli, az ingatlan-nyilvántartási igazgatási szolgáltatási díjat az érintett ingatlanra a tulajdonjog változást kérelmező fél viseli, szerződő feleket csere és adásvételi szerződés ingatlan-nyilvántartási bejegyzésre benyújtása kötelezettsége közösen terheli. 

14. 
A Római Katolikus Egyházközség képviseletében eljáró Schröder Gyula esperes-plébános kijelenti, hogy …………………………………………..-től jelen csere és adásvételi szerződés aláírására felhatalmazással rendelkezik. 

15.
Martonvásár Város Önkormányzata képviseletében eljáró Dr. Szabó Tibor polgármester kijelenti, hogy Martonvásár Város Önkormányzata a 2011. évi CLXXXIX. tv. – Mötv. -  rendelkezései szerint működő települési önkormányzat.


Martonvásár Város Önkormányzata Képviselőtestületének …../2014. (VI.03.) számú határozatával  a csere és adásvételi szerződést elfogadta, s annak aláírására a polgármestert felhatalmazta.   

16.
Eljáró ügyvéd tájékoztatja eladó-vevőket, hogy a Pénzmosás megelőzéséről szóló mindenkori hatályos törvényben meghatározottak alapján azonosítási kötelezettség terheli az eladó-vevők adatai vonatkozásában. 

17.
Martonvásár Város Önkormányzata tájékoztatja a Római Katolikus Egyházközség eladó-vevőt, hogy martonvásári 179 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában a „nemzeti vagyonról” szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a Magyar Államot elővásárlási jog illeti meg, melyet az MNV Zrt. ……………….-napján kelt ……………………………. számú nyilatkozatában foglaltak szerint nem kíván gyakorolni. 


A Római Katolikus Egyházközség tájékoztatja Martonvásár Város Önkormányzata eladó-vevőt, hogy a martonvásári 1070/2 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában a „kulturális örökség védelméről” szóló 2001. évi LXIV. törvény 86. § (4) bekezdése alapján a Magyar Államot elővásárlási jog illeti meg, melyet az Forster Gyula Nemzeti Örökséggazdálkodási és Szolgáltatási Központ 2013. július 22.-napján kelt 602/407-2/2013. számú nyilatkozatában foglaltak szerint nem kíván gyakorolni. 

18.
Szerződő felek kölcsönösen rögzítik, hogy jelen csere és adásvételi szerződés érvényességéhez s egyben hatálybalépéséhez a „Magyarország helyi önkormányzatairól” szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 108/A. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a Fejér Megyei Kormányhivatal jóváhagyása szükséges, melynek érdekében Martonvásár Város Önkormányzata jár el. 

18.1.
Martonvásár Város Önkormányzata kijelenti, hogy jelen csere és adásvételi szerződés megkötése az Önkormányzat kötelező feladatának ellátása szempontjából indokolt, mivel többek között a kulturális, civil kapcsolatokkal, közművelődéssel kapcsolatos feladatok ellátó Brunszvik-Beethoven Rendezvényszervező Központ és Könyvtár elhelyezését biztosító épület és hozzá tartozó ingatlanrész bővítését szolgálná, valamint a védőnői elhelyezést biztosító épület átalakítása miatt az új védőnői helyiségek is elhelyezhetővé válnak.

18.2.
Szerződő felek kölcsönösen nyilatkoznak arról, hogy az értékarányosság követelménye megvalósul, a kölcsönösen megállapított vételárat a szerződés 5. pontjában hivatkozott ingatlanforgalmi értékbecslések alapulvételével állapították meg. 

18.3.
A csere és adásvételi szerződés a Fejér Megyei Kormányhivatal általi jóváhagyása napján lép hatályba, melynek időpontjáról Martonvásár Város Önkormányzata a Római Katolikus Egyházközség eladó-vevőt a jóváhagyás másolati példánya megküldésével értesíti, melyet követően intézkedik az 5.3. pont szerinti vételárkülönbözet átutalásáról. 

19.
Szerződő felek meghatalmazzuk Pintérné Dr. Szekerczés Anna ügyvédet – „Dr. Szekerczés” Ügyvédi Iroda 8000. Székesfehérvár, Petőfi S. u. 5. -, a csere és adásvételi szerződés elkészítésével, ellenjegyzésével, továbbá, hogy jelen csere és adásvételi szerződés alapján a Székesfehérvári Járási Földhivatalnál a tulajdonjog változások bejegyzésének ingatlan-nyilvántartási eljárása során a nevünkben az „ügyvédekről” szóló 1998. évi XI. tv-ben meghatározottak szerint teljes körű képviseleti jogkörben eljárjon, s a teljes ingatlan-nyilvántartási eljárás során ügyvédi jogi képviseletünket lássa el. Az ellenjegyző ügyvéd a meghatalmazást elfogadja. Szerződő felek elfogadják jelen szerződést tényvázlatnak is.  

A csere és adásvételi szerződést, - mely 5 oldalból és 19 pontból áll - szerződő felek annak elolvasása, tartalmának megértése és magukra nézve kötelezőnek elismerése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt helybenhagyólag aláírták.

Kelt: Martonvásár, 2014. ……….. hó ….nap.


Martonvásár Város Önkormányzata 
Római Katolikus Egyházközség


eladó-vevő képviseletében eljáró:
eladó-vevő képviseletében eljáró:


/:  Dr. Szabó Tibor :/ 
/: Schröder Gyula :/


polgármester
esperes-plébános



Jóváhagyom:



/: Spányi Antal :/



megyéspüspök

Alulírott Pintérné Dr. Szekerczés Anna ügyvéd – „Dr. Szekerczés” Ügyvédi Iroda 8000 Székesfehérvár, Petőfi S. u. 5. sz. – mint jelen csere és adásvételi szerződés szerkesztője és ellenjegyzője tanúsítom, hogy jelen csere és adásvételi szerződésben szereplő személyek személyazonosságáról meggyőződtem és jelen okiratot előttem írták alá.

A csere és adásvételi szerződést Martonvásáron, 2014. …………. hó …...-napján

„Ellenjegyzem”:

/: Pintérné Dr. Szekerczés Anna :/
       ügyvéd

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

12/2014. (VI. 4.) önkormányzati rendelet

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (1) bekezdése szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
2. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Dr. Szabó Tibor
Dr. Szabó-Schmidt Katalin


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2014. június 4.


Dr. Szabó-Schmidt Katalin



jegyző

1.melléklet a az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2014. (VI. 4.) önkormányzati rendelethez
2. melléklet az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 2/2012. (II. 28.) önkormányzati rendelethez
	


	Önkormányzati döntés alapján

korlátozottan forgalomképes vagyonelemek

	
	Helyrajzi szám
	Cím
	Földhivatali nyilvántartás szerinti típus
	Alapterület (m2)
	Megjegyzés, indokolás

	
	A
	B
	C
	D
	E

	1
	134/2
	Vasút u. - Hunyadi út sarok
	kivett beépítetlen terület
	654
	szennyvízátemelő területe

	2
	145/1
	Kinizsi utcai játszótér
	telep
	9293
	játszótér

	3
	448/3
	Béke u. 18.
	lakóház, udvar
	906
	rendőrségi szolgálati lakás

	4
	472/7
	Szent László patak melletti átemelő
	kivett beépítetlen terület
	638
	szennyvízátemelő területe

	5
	498/63
	Szent László patak partja
	út
	2332
	átemelő megközelítése

	6
	510
	Vörösmarty M. u. 19.
	kivett beépítetlen terület
	1182
	átemelő megközelítése

	7
	530/3
	Jókai u. Vízfolyáspart
	közterület
	335
	átemelő megközelítése

	8
	532/2
	Jókai u. Vízfolyáspart
	közterület
	267
	átemelő megközelítése

	9
	650
	Deák F. u. 3.
	óvoda
	11091
	közoktatás: óvodai ellátás

	10
	664
	Szent László út 20.
	kivett beépítetlen terület
	1648
	kistérségi szociális központ

	11
	673/1
	Beethoven tér 2.
	iskola
	16295
	közoktatás: általános iskola

	12
	693
	Budai út 29.
	lakóház, udvar
	3178
	gyermekorvosi rendelő

	13
	1078
	Brunszvik út 1.
	orvosi rendelő
	1015
	orvosi rendelő

	14
	1248
	Orgona u. 20.
	kivett beépítetlen terület
	1270
	temető bővítése

	15
	1249/1
	Orgona u. Vásártér
	Vásártér
	10974
	temető bővítése

	16
	1537
	Széchenyi u. / GÉMBAU mögött
	játszótér
	1800
	játszótér

	17
	498/54
	Szent László lakópark játszótere
	kivett beépítetlen terület
	2195
	játszótér

	18
	185/2
	Dózsa Gy. út 6.
	iroda ház/TSZ Udvar
	2293
	közfeladat ellátását szolgáló fejlesztési terület

	19
	196
	Malom u. 20.
	lakóház, udvar
	3481
	tervezett út

	20
	684
	Deák Ferenc utca 1.
	kivett malom
	1976
	művészetoktatási intézmény


4.) Javaslat a Martonvásár, Váci Mihály utca 2. 722/4 helyrajzi számú ingatlan ingyenes haszonkölcsönbe adására az Óvoda Gyermekeinkért Alapítvány részére
Gucsek István: az előterjesztéshez kiegészítést nem tett.

Dr. Szabó Tibor: a PGB és a VÜB az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

104/2014. (VI.03.) határozata

Martonvásár, Váci Mihály utca 722/4. helyrajzi számú ingatlan ingyenes haszonkölcsönbe adása az Óvoda Gyermekeinkért Alapítvány részére
1./
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Martonvásár, Váci Mihály utca 722/4. helyrajzi számú ingatlant az Óvoda Gyermekeinkért Alapítvány részére ingyenesen határozatlan időre haszonkölcsönbe adja. 

2./
A Képviselő-testület az 1. pontnak megfelelően felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. melléklete szerinti haszonkölcsön szerződés aláírására.

A határozat végrehajtásáért felelős: 
polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal

1. melléklet a Martonvásár, Váci Mihály utca 2. 722/4 helyrajzi számú ingatlan ingyenes haszonkölcsönbe adásáról az Óvoda Gyermekeinkért Alapítvány részére 104/2014. (VI. 03.) határozat melléklete

Haszonkölcsön szerződés

ingatlan ingyenes haszonkölcsönbe adásáról

amely létrejött egyrészről

Martonvásár Város Önkormányzata (cím: 2462 Martonvásár, Budai út 13.; adószáma: 15362931-2-07; bankszámlaszáma: 11996303-06065533-10000001.; képviseli: Dr. Szabó Tibor  polgármester), mint Kölcsönbe adó - a továbbiakban Kölcsönbe adó
másrészről, 

Óvoda Gyermekeinkért Alapítvány (cím: 2462 Martonvásár, Váci Mihály utca 2.; képviseli: Juhász Csaba kuratóriumi elnök), mint Kölcsönbe vevő - a továbbiakban Kölcsönbe vevő között, az alábbiakban megjelölt helyen és időpontban, a következő feltételek szerint:

1. Szerződő felek rögzítik, hogy a Martonvásár, 722/4 helyrajzi szám alatt található ingatlan (a továbbiakban: Ingatlan), Martonvásár Város Önkormányzatának tulajdonában van. 

2. Az Ingatlant a Kölcsönbe adó 2014. július 1. napjától kezdődően határozatlan időtartamra haszonkölcsönbe adja, a Kölcsönbe vevő pedig haszonkölcsönbe veszi, kizárólag közcél megvalósítása érdekében – óvoda udvar és játszótér kialakítására (továbbiakban mint bérlemény). Az Ingatlan közműbekötés nélküli, 190 m2 alapterületű.

3. Szerződő felek megállapodnak, hogy az Ingatlan használatáért a Kölcsönbe adó a közcél megvalósítása érdekében díjat nem szed. 

4. A bérleti jogviszony időtartama alatt a Kölcsönbe vevő köteles az Ingatlant karban, illetve rendben tartani, a rendszeres gyommentesítési-, kaszálási-, tisztántartási-, hó eltakarítási-, valamint a területen lévő növényállomány szükséges metszési-, gyérítési-, újratelepítési munkákat elvégezni. Az Ingatlan előtti közterületet az időjárási viszonyoknak megfelelően tisztán tartani

5. Kölcsönbe vevő kötelezettséget vállal arra, hogy az Ingatlant rendeltetésszerűen használja. Kölcsönbe vevő felelős minden olyan kárért, amely a rendeltetésellenes, vagy szerződésellenes használat következménye. Amennyiben Kölcsönbe vevő az Ingatlanban megállapíthatóan kárt okoz, Kölcsönbe adó kártérítési igénnyel léphet fel. 

6. A Kölcsönbe vevő az Ingatlanban csak a Kölcsönbe adó előzetes írásbeli engedélyével végezhet értéknövelő beruházást. A jogviszony megszűnésekor a Kölcsönbe vevő az átadás szerinti eredeti állapotban köteles az Ingatlant átadni, az elvégzett értéknövelő beruházás eszközeit kártalanítási igény kizárásával elbontani-, elszállítani, vagy térítésmentesen a Kölcsönbe adó részére átadni.

7. A Kölcsönbe adó a területen végzett beruházásokban, fejlesztésekben anyagi kötelezettséget nem vállal.
8. Kölcsönbe vevő jelen szerződés aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy jelen szerződés alapján haszonkölcsönbe vett ingatlant és az átadott tartozékokat és felszerelési tárgyakat rendeltetésszerűen használja, az Ingatlant jó karban tartja, állagát megőrzi.

9. Kölcsönbe vevő tudomásul veszi, hogy amennyiben az ingatlan a 2. pont szerinti időtartam alatt elidegenítésre kerül – az erről való értesítéstől számítva –, 90 napon belül az Ingatlant, az átadáskor rögzített, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban, illetve a Kölcsönbe adó által biztosított eszközöket működőképes, rendezett állapotban adja vissza a tulajdonosnak.

10. Kölcsönbe adó és Kölcsönbe vevő megállapodnak, hogy jelen szerződés bármelyik fél részéről 90 napos felmondási idővel indoklás nélkül felmondható. 

11. A bérleti jogviszony megszűnésének napjától a Kölcsönbe vevő sem elhelyezési, sem kártérítési igényt nem érvényesíthet.
12. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvben foglaltak az irányadónak.

Jelen szerződés öt (5) egymással megegyező példányban készült, amelyet szerződő felek, mint akaratukkal megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

Martonvásár, 2014. ……



BÉRBEADÓ részéről




BÉRLŐ részéről


Dr. Szabó Tibor
Juhász Csaba


polgármester
kuratóriumi elnök
5.) Javaslat a „Martonvásárért” Alapítvány alapító okiratának módosítására
Dr. Szabó Tibor: köszöntötte a testületi ülésen megjelent Balikó Csabát a „Martonvásárért” Alapítvány kuratóriuma elnökét. 

Balikó Csaba: köszöntötte a megjelenteket, néhány mondatban tájékoztatást adott a „Martonvásárért” Alapítvány alapító okirata módosításának szükségességéről, valamint az alapítvány eddig végzett munkájáról.

Dr. Szabó Tibor: megköszönte Balikó Csaba elnök úr tájékoztatását, beszámolóját, megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
105/2014. (VI. 03.) határozata

a „Martonvásárért” Alapítvány alapító okiratának módosítása
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a „Martonvásárért” Alapítvány 1. mellékletben foglalt egységes szerkezetű alapító okiratának dőlt betűvel szedett módosításait, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására, valamint az átvezetés érdekében szükséges intézkedések megtételére.

A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester; 

A határozat végrehajtásának határideje: 2014. június 6.

1. melléklet a „Martonvásárért” Alapítvány alapító okiratának módosításáról szóló 105/2014. (VI. 03.) határozathoz

ALAPÍTÓ  OKIRAT

„MARTONVÁSÁRÉRT”
ALAPÍTVÁNY
(módosításokkal egységes szerkezetben: a módosításokat dőlt betűs szedés jelöli)

Székhely: 2462 Martonvásár, Budai u. 13.

ALAPÍTÓ  OKIRAT

amely abból az okból készült, hogy az 2.) pontban megjelölt alapítók a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény  és az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény alapján jogi személyként működő közhasznú Alapítvány alapító okiratát módosítsák az alábbiak szerint:

1. Az Alapítvány neve, székhelye, telefonszáma, jogállása:

1/A. Az Alapítvány neve, székhelye, telefonszáma: 

„MARTONVÁSÁRÉRT” Alapítvány

2462 Martonvásár, Budai u. 13., Tel.: +36-22-460-004
1./B. Az alapítvány jogállása: közhasznú szervezet.

2. Az alapítók és az alapítói jogok gyakorlása:

2./A. Az alapítók:
Martonvásár Város Önkormányzata

2462 Martonvásár, Budai u. 13.

Oláh László

született:

Debrecen, 1946. 01. 26. 

anyja neve:

Daru Mária

lakcíme: 

2462 Martonvásár, Vasvári P. u. 22.

2./B. Az alapítói jogok gyakorlása: 

a) Az alapítói jogokat  Martonvásár Város Önkormányzata nevében eljárva a           Képviselő-testület és Oláh László alapítók gyakorolják. Oláh László tartós és végleges cselekvőképtelenség, halál esetére fiát, Oláh László Viktort (született: Budapest, 1983.09.27. anyja neve: Boda Erzsébet, lakcíme: 2462 Martonvásár, Vasvári Pál u.22.) jelöli ki az alapítói jogok gyakorlására.
b) Az alapítók, mint alapítók gyűlése egyhangú döntéssel gyakorolják alapítói jogaikat.
c) Az alapítók  döntéseikről tájékoztatják a kuratóriumot. 

3. Az Alapítvány céljai:

a) Martonvásár kulturális értékeinek megőrzése és idegenforgalmának, városképének, arculatának óvása, fejlesztése, szépítése, infrastruktúrájának fejlesztése érdekében tevékenykedők támogatása, az egységes arculat kialakítása, a természeti értékek óvása, valamint a zöldfelületek, közterületek ápolása, szépítése, Martonvásár Város Önkormányzata fejlesztési elképzeléseinek támogatása.

b) Az oktatás tárgyi eszközeinek bővítése, valamint a tanulócsoportok támogatása.

c) Nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés.
d) Kulturális tevékenység.

e) Kulturális örökség megóvása, műemlékvédelem.
f) Gyermek és ifjúságvédelem, gyermek- és ifjúsági érdekképviselet.

g) Hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése. 

4. Az Alapítvány tevékenysége:

Az Alapítvány a 3. pontban megfogalmazott céljainak megvalósítása érdekében közhasznú tevékenysége keretében támogatást nyújt, juttatást biztosít, mely szolgáltatásokból tagjain, alkalmazottain, önkéntesein kívül mások is részesedhetnek. Közhasznú tevékenységét a kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. törvényben, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvényben, a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben, valamint a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvényben meghatározott közfeladatokhoz kapcsolódóan látja el.

Az alapítvány gazdasági-vállalkozási tevékenysége keretében a tevékenységi köreit érintő pályázatírással, projektmenedzsmenttel foglalkozik.

5.  Az alapítványi vagyon és felhasználásának módja:

a) Az Alapítvány közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és azoknak anyagi támogatást nem nyújt.

Demokratikus önkormányzattal rendelkező, önálló jogi személyként működő szervezet.

b) Az Alapítvány nyitott, ahhoz magyar vagy külföldi, természetes és jogi személy, valamint bármilyen magyarországi és külföldi közösség csatlakozhat, ha az Alapítvány céljaival egyetért, jelen alapító okirat rendelkezéseit elfogadja és az Alapítványt anyagi vagy bármilyen eszközzel támogatja.

c) Az Alapítvány induló vagyona 100.000.-Ft, azaz Egyszázezer forint, melyet az alapítók az Alapítvány javára bankszámlán helyeztek el. Az alapítók az Alapítvány induló vagyonához további 100 000 Ft-ot bocsátottak  az Alapítvány rendelkezésére.

e) Külföldi felajánlás esetén a felajánlott devizaösszeget az Alapítvány devizaszámlán helyezi el és szükség szerint használja fel azt a kuratórium.

f) Az Alapítvány javára bárki további ingó-, ingatlan és pénzfelajánlást tehet, dologi hozzájárulást teljesíthet. 

g) Az alapítványi célok megvalósítására és az Alapítvány működtetésére az alapítói vagyon 90 %-a, valamint az alapítói vagyon későbbi hozadékokkal és támogatásokkal bővülő részei teljes egészében felhasználhatók. Az Alapítvány számláján lévő összeg az induló vagyon 10 %-a alá nem csökkenhet.

h) Az Alapítvány számára időhöz és feltételhez kötött felajánlásokat is lehet tenni. A felajánlások elfogadásáról a kuratórium dönt, és a döntésről az adományozót értesíti.

i) Az alapítványi pénzeszközök felhasználása alapján kizárt, hogy az adományozás akár közvetlen, akár közvetett előny megszerzése érdekében történjen.

j) Az adott hozzájárulást visszavonni nem lehet.

k) Az Alapítvány működése során felhalmozott vagyont csak az alapítványi célok megvalósítására és az Alapítvány működtetésére lehet felhasználni. A meghatározott célokon belül a kuratórium dönt arról, hogy kiket és milyen feltételekkel részesít alapítványi juttatásban.

l) Az Alapítvány gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak céljainak megvalósítása érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez. A gazdálkodás során elért eredményt nem osztja fel és az Alapító Okiratban meghatározott célokra fordítja. 

m) A vállalkozás nem képezheti az alapítványi tevékenység túlnyomó részét, illetve a gazdálkodási tevékenység csak az alapítványi célok megvalósítása, illetve megvalósulásának elősegítése érdekében végezhető. Gazdasági-vállalkozási tevékenységének fejlesztéséhez tevékenységét veszélyeztető mértékű hitelt nem vehet fel.

n) Váltót, illetve más hitelviszonyt megtestesítő értékpapírt nem bocsáthat ki.

o) Az Alapítvány pénzügyi forrásai (bevételei):

· az Alapítványhoz csatlakozók felajánlásai;

· az alapítóktól kapott befizetés;

· az alapítóktól az Alapítvány rendelkezésére bocsátott vagyon;

· az Alapítványhoz csatlakozó magánszemélyek és jogi személyek felajánlásai;

· költségvetési támogatás;

· az államháztartás alrendszereiből közszolgáltatási szerződés ellenértékeként szerzett bevétel;

· a cél megvalósítása érdekében kifejtett gazdasági-vállalkozási tevékenység bevétele;

· más szervezettel, magánszemélytől kapott adományok;

· egyéb bevételek, támogatások.

p) Az Alapítvány költségei (kiadásai): 

· a cél szerinti tevékenységhez közvetlenül kapcsolódó költségek, ráfordítások;

· az Alapítvány szervezetének működési költségei, valamint a több tevékenységhez használt immateriális javak és tárgyi eszközök értékcsökkenési leírása;

· a gazdasági-vállalkozási tevékenységhez közvetlenül kapcsolódó költségek,

· egyéb költségek.

q) Az Alapítvány induló vagyonát, valamint az adományokból, támogatásokból befolyt vagyonrészeket a vállalkozási tevékenység pénzeszközeitől mindig elkülönítetten kell kezelni és nyilvántartani a civil szervezetekre irányadó könyvvezetési szabályok alkalmazásával.

r) A támogatásról a kuratórium dönt nyilvános pályázatok útján, kérelmek, megkeresések alapján vagy a cél szerinti rendezvények esetében közvetlenül. A pályázatokat minden év április 30. napjáig kell benyújtani a Kuratórium elnökének. A pályázati felhívás nem tartalmazhat olyan feltételeket, amelyekből megállapítható, hogy a pályázatnak előre meghatározott nyertese van (színlelt pályázat).

A kuratórium 30 napon belül határoz és a helyi sajtó vagy hirdetőtábla útján ad tájékoztatást. Az érdekeltekkel külön levélben is közli döntését.

s) A kuratórium köteles gondoskodni arról, hogy a közhasznú tevékenység, valamint a gazdálkodás legfontosabb adatai nyilvánosságra kerüljenek a helyi sajtó (Forum Martini) útján és a hirdetőtáblákon.

6. Az Alapítvány kezelése:

Az Alapítvány vagyonának kezelésére az alapítók kuratóriumot hoznak létre, mely kizárólagosan jogosult dönteni – az alapító okirat által meghatározott kereten belül – a már felsorolt céloknak megfelelően, a vagyon és a vagyonnövekmény felhasználásáról.
7. Az Alapítvány szervezete:

7./A. A kuratórium:
A kuratóriumot az alapítók jelölik.
A kuratórium az Alapítvány ügyvezető szerve, az Alapítvány vagyonának kezelője.

7./A./1. A Kuratórium tagjai:




Balikó Csaba István




a kuratórium elnöke


született:

Budapest, 1973. december 07.


anyja neve:

Kurucz Terézia


lakcíme:          
2462 Martonvásár, Gólyahír u. 4.




Dr. Zarubay Árpád





a kuratórium tagja


született:

Guta, 1944. december 24.


anyja neve:            
Sziklay Irma


lakcíme:          
2462 Martonvásár, Fehérvári út 68.





Dr. Szabó Balázs





a kuratórium titkára


született:

Keszthely, 1983. július 21.


anyja neve:

Polgári Terézia


lakcíme:          
2462 Martonvásár, Tátra u. 22.
7./A./2. A kuratórium működése:
a) Az Alapítványt a kuratórium köteles az okiratban foglaltak szerint működtetni. A kuratórium szükség szerint köteles tájékoztatást adni az Alapítvány működéséről.

b) A kuratórium felkérése határozatlan időre szól. Amennyiben az alapítók az alapítványi célok megvalósulását veszélyben látják, jogosultak a kuratórium visszahívására. Ha a kuratórium tagjai közül valaki nem vállalja a tagságot, vagy tevékenysége ellátásában akadályoztatva van, akkor helyette új tagot kell az alapítóknak kijelölni.

c) Az Alapítvány képviseletére a kuratórium elnökét jogosítják fel az alapítók. Az Alapítvány nevében történő kötelezettségvállalásra, valamint a bankszámla feletti rendelkezésre az elnököt jogosítják fel az alapítók. Az elnök akadályoztatása esetén az Alapítvány képviseletére a titkár jogosult, a bankszámla felett rendelkezni ebben az esetben a titkár a taggal együttesen jogosult.

d) A kuratórium dönt a csatlakozási szándék, pénzbeni vagy dologi adományok elfogadásáról is. Az alapító okiratban meghatározott célok körén belül – a csatlakozók által megjelölt céllal nyújtott támogatásokat – a kuratórium a megnevezett céllal köteles kiadni.

e) Az Alapítvány céljaként meghatározottak szerint támogatásban részesülhetnek minden év április 30. napjáig benyújtott pályázat alapján közösségek és magánszemélyek, akik tevékenységükkel a kuratórium döntése alapján kiérdemlik a támogatást, illetve akik az Alapítvány céljainak megvalósításában segítséget nyújtanak. A pályázati lehetőséget a helyi sajtóban, illetve a hirdetőtáblákon teszi közzé a kuratórium.

f) Pályázaton kívüli cél szerinti juttatásról a kuratórium dönt. A kuratórium cél szerinti juttatásban a kuratórium, a felügyelő szerv tagját, a támogatóját, az önkéntesét, valamint e személyek közeli hozzátartozóját – a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető szolgáltatások kivételével – nem részesítheti.

g) A kuratórium szükség szerint, de évente legalább egyszer ülésezik. Üléseit az elnök hívja össze. Az írásbeli meghívót az ülés előtt 8 nappal, a napirend közlésével kell megküldeni az érintetteknek.
h) A kuratórium döntéseit és határozatait nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel hozza. A kuratórium akkor határozatképes, ha mindhárom tag jelen van. A kuratórium üléseit az elnök vezeti.

i) A kuratórium ülései nyilvánosak, azon az érintettek részt vehetnek, felszólalhatnak, határozatot azonban csak a kuratórium tagjai hozhatnak.

j) A kuratórium döntéseit közzéteszi a helyi sajtóban (Forum Martini), az érintettekkel pedig 15 napon belül írásban közli (Amint lesz honlapja, akkor azon is közzéteszi).

k) A kuratóriumi ülésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet az üléseken esetenként felkért jegyzőkönyvvezető vezet, és a kuratórium elnöke és egy kuratóriumi tag ír alá.

l) A kuratórium elnöke köteles gondoskodni arról, hogy a Határozatok Könyvébe 3 munkanapon belül bevezetésre kerüljön a kuratórium határozatainak pontos tartalma, időpontja és hatálya, utalva a kuratóriumi ülés jegyzőkönyvére, amelyből a határozatot elfogadók és ellenzők számaránya és személye is megállapítható.

m) Az Alapítvány működésével kapcsolatosan keletkezett iratokba az Alapítvány székhelyén a kuratórium elnökéhez intézett kérelem alapján bárki betekinthet, az iratokról saját költségére másolatot készíthet, azzal, hogy a betekintést az elnök a kérelem beérkezésétől számított 30 napon belül biztosítja. 

n) A kuratórium munkáját ügyrend alapján végzi. A testület ügyrendjét maga állapítja meg jelen alapító okirattal írtakkal összhangban.

o) Az Alapítvány vagyonáról minden gazdasági évben a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően elszámolást készít, illetve benyújtja a hatóságokhoz a szükséges beszámolókat. A kuratórium az Alapítvány tevékenységéről és gazdálkodásáról évente beszámolót készít, melyet a kuratórium egyhangú határozattal fogad el, és a helyi lapban (Forum Martini) és a hirdetőtáblán közzétesz. A kuratórium köteles éves beszámolójának elfogadásával egyidejűleg közhasznúsági jelentést készíteni, azt a beszámolóval azonos módon letétbe helyezni és közzétenni. A közhasznúsági jelentés elfogadása a kuratórium kizárólagos hatáskörébe tartozik azzal, hogy érvényes elfogadásához egyhangú határozat szükséges. 

p) A kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek közeli hozzátartozója, a határozat alapján kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként érdekelt. 

Nem minősül előnynek az Alapítvány cél szerinti juttatásai keretében a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás.

q) A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet más közhasznú szervezet vezető tisztségviselője az a személy, aki korábban olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt - annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig -,

qa) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,

qb) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,

qc) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,

qd) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint felfüggesztette vagy törölte.

A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más közhasznú szervezetnél is betölt.

r) A kuratórium tagjai feladatukat társadalmi munkában végzik, kizárólag a munkavégzés során felmerülő költségeiket számolhatják el, amelyről a kuratórium dönt.

s) A kuratórium az Alapítvány tevékenységének folytatásához alkalmazottakat is foglalkoztathat.

t) A kuratórium ügyviteli, könyvelési és nyilvántartási munkáit az elnök által megbízott személy végzi.

u) A kisebb folyókiadások utalványozását kizárólag az elnök végezheti.
7./B. Felügyelőbizottság:
Az Alapítvány működésének és gazdálkodásának ellenőrzésére az alapítók felügyelőbizottságot hoznak létre.
7./B./1. Az Alapítvány felügyelőbizottságának tagjai:

Hegedűs Zsuzsanna





a felügyelő szerv elnöke


született:

Budapest, 1975.06.30.


anyja neve:

Újszászi Zsuzsanna


lakcíme:          
2462 Martonvásár, Hunyadi u.38.

         



Lipovics József Tamás  





a felügyelő szerv tagja
            született:

Ajka, 1974. november 23.


anyja neve:

Süle Edit


lakcíme:          
2462 Martonvásár, Gólyahír u. 16.

Pletser Tamás





a felügyelő szerv tagja


született:

Budapest, 1958. szeptember 27.


anyja neve:            
Rákóczy Edit


lakcíme:          
2462 Martonvásár, Jókai utca 6.

7./B./2. A Felügyelőbizottság működése:        
a) Nem lehet a felügyelőbizottság elnöke vagy tagja, illetve könyvvizsgálója az a személy, aki 

a.  a kuratórium elnöke, vagy tagja;

b. a közhasznú szervezettel e megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha jogszabály másként nem rendelkezik;

c. a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásából részesül - kivéve a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, és az egyesület által tagjának a tagsági jogviszony alapján a létesítő okiratban foglaltaknak megfelelően nyújtott cél szerinti juttatást -, illetve

d. az a)-c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója.

b) A felügyelőbizottság ügyrendjét maga állapítja meg.

c) A felügyelőbizottság ellenőrzi az Alapítvány működését és gazdálkodását. Ennek során a vezető tisztségviselőktől jelentést, a alkalmazottaktól pedig tájékoztatást vagy felvilágosítást kérhet, továbbá az Alapítvány könyveibe és irataiba betekinthet, azokat megvizsgálhatja.

d) A felügyelőbizottság tagja a kuratórium ülésén tanácskozási joggal részt vehet, illetve részt vesz, ha jogszabály vagy létesítő okirat így rendelkezik.

e) A felügyelőbizottság köteles az intézkedésre jogosult vezető szervet tájékoztatni és annak összehívását kezdeményezni, ha arról szerez tudomást, hogy:

- a szervezet működése során olyan jogszabálysértés vagy a szervezet érdekeit egyébként súlyosan sértő cselekmény (mulasztás) történt, amelynek megszüntetése vagy következményeinek elhárítása, illetve enyhítése az intézkedésre jogosult vezető döntését teszi szükségessé,    

- a vezető tisztségviselők felelősségét megalapozó tény merül fel.

f)   Az intézkedésre jogosult vezető szervet a felügyelőbizottság indítványára – annak megtételétől számított harminc napon belül – össze kell hívni. E határidő eredménytelen eltelte esetén a vezető szerv összehívására a felügyelőbizottság is jogosult.

g)  Ha az arra jogosult szerv a törvényes működés helyreállítása érdekében szükséges intézkedéseket nem teszi meg, a felügyelőbizottság köteles haladéktalanul értesíteni a törvényességi felügyeletet ellátó szervet.

h) A felügyelőbizottság szükség szerint, de legalább évenként ülésezik. Üléseit a felügyelőbizottság elnöke hívja össze, az ülés előtt 8 nappal, a napirend közlésével. Akkor határozatképes, ha mindhárom tag jelen van. Üléseit az elnök vezeti. Döntéseit és határozatait nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel hozza. Az ülésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet az elnök és az egyik tag ír alá. Határozatait közli a kuratóriummal, szükség esetén más szervekkel.

8.  Az Alapítvány felügyelete:
Az Alapítvány mint közhasznú  szervezet tekintetében  az adóellenőrzést a szervezet székhelye szerinti adóhatóság, az államháztartásból származó (költségvetési) támogatás felhasználásának ellenőrzését – törvény eltérő rendelkezése hiányában – az Állami Számvevőszék, az állami vagy önkormányzati költségvetésből, illetve a nemzetközi forrásokból juttatott támogatások felhasználásának ellenőrzését a külön jogszabály szerinti ellenőrzési szervezet, a törvényességi ellenőrzést– a közhasznú működés törvényessége tekintetében – a reá irányadó szabályok szerint az ügyészség látja el.

9. Az Alapítvány megszűnése:

Az Alapítványt az alapítók határozatlan időre hozzák létre.

Az Alapítvány a törvényben meghatározott esetekben szűnhet meg

Az Alapítvány jogutód nélküli megszűnése esetén a meglévő vagyon kizárólag a Martonvásári Kulturális Egyesületre szállhat.

10. Záró rendelkezések:

A jelen Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló, többszörösen módosított 2013. évi V.  törvény, illetve az alapítványokra és a közhasznú szervezetekre vonatkozó mindenkori hatályos jogszabályok rendelkezései az irányadók.

Az alapítók meghatalmazzák Horváthné dr. Porvay Judit martonvásári ügyvédet az alapító okirat módosításának elkészítésére és a bírósági eljárásban való teljes körű képviseletre.

Martonvásár, 2014. 06.03.



                    Martonvásár Város 


Oláh László

                    Önkormányzata

A tartós és végleges cselekvőképtelenség, halál esetére szóló alapítói kijelölést elfogadom.










Oláh László Viktor

Záradék
Az Alapító Okirat jelen egységes szerkezetbe foglalt szövege megegyezik az alapszabály módosítások alapján hatályos tartalmával. Az Alapító Okirat módosítására az Alapító Okirat bevezető részében, az 1., 2., 7., 9.,10. pontjában bekövetkezett változás ad okot.

Martonvásár, 2014. 06.03.





 Horváthné dr. Porvay Judit 

  ellenjegyző ügyvéd

6.) Javaslat a sport- és civil szervezetek 2014. évi támogatási összegének 
      módosítására
Nemes József: az OKIS Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

106/2014. (VI. 03.)  határozata

sport- és civil szervezetek támogatási összegének módosításáról

1.) Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a sportszervezetek részére költségvetési rendeletben meghatározott támogatási összeg 1.161.000.-Ft, illetőleg a civil szervezetek számára költségvetési rendeletben meghatározott támogatási összeg 842.000.-Ft összeggel történő megemelését.

2.) A Képviselő-testület felkéri, a jegyzőt, hogy Martonvásár Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 6/2014. (II.26.) önkormányzati rendeletének módosítását a fentieknek megfelelően készítse elő.
A határozat végrehajtásáért felelős: jegyző

A határozat végrehajtásának határideje: azonnal
7.) Egyebek
     Javaslat Beethovent és a halhatatlan kedvest ábrázoló szobor 

     megvalósításának finanszírozására
Dr. Szabó Tibor: Beethovent és a halhatatlan kedves ábrázoló szobor megvalósításának finanszírozásáról részletes tájékozatót adott a PGB ülésén, ahhoz további kiegészítést nem tett. Megállapította, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egyhangúlag, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Martonvásár Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

107/2014. (VI.03.) határozata

Beethovent és a halhatatlan kedvest ábrázoló szobor megvalósításának finanszírozása

1./
Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja az Emlékezés terén, a jelen határozat 1. melléklete szerinti helyszínrajzon megjelölt helyre, a jelen határozat 2. melléklete szerint megvalósuló Beethovent és a halhatatlan kedvest ábrázoló szobor megvalósítását.
2./
A Képviselő-testület az 1. pontban foglaltak végrehajtása érdekében a jelen határozat 3. melléklete szerinti költségterv alapján az általános tartaléka terhére biztosítja a teljes megvalósításhoz szükséges, külső forrásból nem finanszírozott költségeket, de maximum 12 700 000 Ft-ot.
3./
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. és 2. pont végrehajtása körében a szobor elkészítésére kötendő szerződés, valamint a külső finanszírozási forrásokkal kötendő szerződések aláírására.
A határozat végrehajtásáért felelős: polgármester 

A határozat végrehajtásának határideje: 2015. szeptember 1.

Dr. Szabó Tibor: megállapította, hogy a képviselő-testület részéről további tárgyalandó téma nem merült fel, megköszönte a testület munkáját, a jelenlévők részvételét és az ülést 20.40 órakor bezárta.

k.m.f.

Dr. Szabó Tibor





Dr. Szabó-Schmidt Katalin

polgármester






       jegyző

Nemes József

jegyzőkönyv hitelesítő

Ellenőrizte: Miklósné Pető Rita aljegyző
Jegyzőkönyv

Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. június 3-án megtartott nyilvános üléséről

Készítette: Provoda Józsefné jegyzőkönyvvezető
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